

The Rubz ApS

Kongens Tværvej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 03 86 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Jens Brinksten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Rubz ApS Kongens Tværvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 03 86 24
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 2. regnskabsår
Direktion	Jens Brinksten
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rubz of Copenhagen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og eksport af modeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.583 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -414 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.582.931	1.770.491
1 Personaleomkostninger	-1.947.190	-560.173
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.205	0
Driftsresultat	-384.464	1.210.318
Andre finansielle indtægter	-56.625	234.626
Øvrige finansielle omkostninger	-83.875	-170.350
Resultat før skat	-524.964	1.274.594
2 Skat af årets resultat	110.977	-302.539
Årets resultat	-413.987	972.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	472.055
Disponeret fra overført resultat	-413.987	0
Disponeret i alt	-413.987	972.055

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	476.995	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>476.995</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>476.995</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.487.407	1.666.141
	Varebeholdninger i alt	<u>3.487.407</u>	<u>1.666.141</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.002	686.647
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	5.000
	Udskudte skatteaktiver	110.977	0
	Andre tilgodehavender	<u>122.596</u>	<u>485.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.261.075</u>	<u>1.177.227</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.495</u>	<u>128.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.249.977</u>	<u>2.971.567</u>
	Aktiver i alt	<u>5.726.972</u>	<u>2.971.567</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	58.068	472.055
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>108.068</u>	<u>1.022.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.105.204	1.607.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.197.250	0
Gæld til associerede virksomheder	375.325	0
Selskabsskat	302.539	302.539
Anden gæld	638.586	39.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.618.904</u>	<u>1.949.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.618.904</u>	<u>1.949.512</u>
Passiver i alt	<u>5.726.972</u>	<u>2.971.567</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.873.218	537.508
Andre omkostninger til social sikring	9.766	3.146
Personaleomkostninger i øvrigt	64.206	19.519
	<u>1.947.190</u>	<u>560.173</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	302.539
Årets regulering af udskudt skat	-110.977	0
	<u>-110.977</u>	<u>302.539</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	497.200	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>497.200</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-20.205	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-20.205</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>476.995</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	472.055	0
Årets overførte overskud eller underskud	-413.987	472.055
	<u>58.068</u>	<u>472.055</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubz of Copenhagen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.